UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ADMINISTRAGAO

DIVULGAGAO DO RESULTADO PARCIAL

A Comissdo de avaliagdo do processo seletivo de bolsista de doutorado sanduiche do Programa de Pds-Graduagdo em Administragdo

referente ao Edital PRPG/UFLA N2 82/2024 e ao Edital CAPES 26/2024 — PDSE, no uso de suas atribui¢cdes,

Resolve:

Divulgar o resultado parcial.

CANDIDATO(A) STATUS

CASSIO APARECIDO BORGES FERNANDES SELECIONADO

Lavras, 19 de dezembro de 2024.

Documento assinado digitalmente

“b LUIZ HENRIQUE DE BARROS VILAS BOAS
g Data: 19/12/2024 07:55:59-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Prof. Dr. Luiz Henrique de Barros Vilas Boas

PRESIDENTE DA COMISSAO DO PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ADMINISTRAGAO.



	UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL
	A Comissão de avaliação do processo seletivo de bolsista de doutorado sanduíche do Programa de Pós-Graduação em Administração referente ao Edital PRPG/UFLA Nº 82/2024 e ao Edital CAPES 26/2024 – PDSE, no uso de suas atribuições,
	Resolve:
	Divulgar o resultado parcial.
	CANDIDATO(A)
	STATUS
	CÁSSIO APARECIDO BORGES FERNANDES
	SELECIONADO
	Prof. Dr. Luiz Henrique de Barros Vilas Boas
	PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO.

		2024-12-19T07:55:59-0300




